
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28.02.2024                                                                                                       № 224 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 18.02.2022 № 106 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечитель-

стве», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 30.12.2021 № 1100 «Об утверждении Положения о Коорди-

национном совете по вопросам охраны прав и законных интересов несовершен-

нолетних при Администрации муниципального образования «Старомайнский 

район» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 18.02.2022 № 106 «О создании Коорди-

национного совета по вопросам охраны прав и законных интересов несовер-

шеннолетних при Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район», заменив в составе комиссии Координационного совета по вопро-

сам охраны прав и законных интересов несовершеннолетних при Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район», утверждѐнной по-

становлением: 

1) строку: 

«Чуваева Л.М. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»; 

строкой следующего содержания: 

«Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;»; 

 

 



2 

 

2) строку: 

«Милицкова А.А. - главный специалист-эксперт Отдела опеки и попечи-

тельства Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район»; 

строкой следующего содержания: 

«Курамшина М.А. - главный специалист-эксперт Отдела опеки и попечи-

тельства Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район»;»; 

3) строку: 

«Катрина Е.С. - исполняющий обязанности начальника Отдела опеки и 

попечительства Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район»; 

строкой следующего содержания: 

«Милицкова А.А. - исполняющий обязанности начальника Отдела опеки и 

попечительства Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район»;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


